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Sipas Nenit 4.3"i7 dhe 44.2 ft l?re'ullave. tlhe (Jtll'zu.sit t:.)p'rativ te

Hl epueu xn e Kosov E:s - Riosovn
Repueurca Kosolnq - Rgp,upt.tc olt Kctso

IL|auu$e
Ctpinue

El t: tti ot v t: t; t - K<t m u un,ti IUI e a
M.au u 5a -- ltll u u tc>peury O p

\/lerra

NTRAKT'UEISI
otktlrintit Ptlblik

q-li'nz,a e cfyti!",

l3tqenatoriin Ekonomili t€'

a nlti vtere totale 13 ofbrres;

,' r*'

.ianp shkelur nga ,vendinri i
r,rurfd ti tiele ldrtresd prgy

'ritulllii lkontrat€s: "Ndirtirni dhe asrhrtimi i r.ugis lor,iarre Manrursht,-sr

Ntrnrri i aktivitetit te prokunimit:

ll$ i prokurimit

I\[d i brendshem

Emri dhe adresa yi-Eko !9lg':!ipis!gr g gtt:d j _

SEFERI-CO" SH. P.l(. Gjinoc-Suharek.6r

Grupi i Operator6v,:) Ekonomila-- AAI1;
CONSTRUCTION SH.p.K. & Bujar {shabani lB.i. i

LUAN HAFiAD|N,A"I Qauttl!1 NR.4, pRtsH-ilt{[:

tKomun\@ e Mamwshis-zyra e prokwrimit shpirbft:n me rrontrate
perlgr:gistrdm me
pre; 4ll{027.50 €.

gminnin mi:i te ulet "SIIFTFIRI-C0', SH,p.K. n{a Suhare

.R.e:ilult{ti

,Grup i Operatordve, E-konomik- Giobt . M-L-*-'--i:i* -_i----i
lSH.P.K.; Rahovica Ctomerce SFI p.h:.

42f 120.00

-_i----i
i aktivitetit te prok.urimit:

Data:01 .tlB.Z\Zz

Enrri dhe rnlbienrri i 2\pp: Gaz dG

'l(el.ijfcrrn]rulariibashkangiitenedhelt:tratstandarrJetenjoftimet,<::84,2,I]45 
tlhrs 8146.( slrton
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Republika e Kosov€s - Kosovar Cumhurriy
Republika Kosova - Republic ol.I(osovo

.Mamuqa Belediyesi - Kornunar e Mam
OpStina Mamu5a - Municiipality Of Ma

845 - Let6r standarde

mi:01.t)8.2022

pir teruleruesin e

Kornu a e Mamuslrils- Zyra e prokurimit

Pdr: ratorin Ekonomik - "sEFBRI,.co" st{pK - Gjii;noc.surhar:eki

Ti '''Nddrtimi dhe asfaltimi i rrugds roh;are Mamusrhrti-smaq-rraza e

I Z. Driton Seferaj

Falern
udhd
ligiirr
T
kon dhe ne dosjen e tenderit.

Kemi aqdsine td ju njoftojrne se ju kerri d<>rdzuar tenderin e
ul€t, si ptirgjigje ndaj k€rkesis p€r tenderin nd tidhje me ak;tivit*tin e p

Juve i eshte dhdne kontrat:l me qmimin e saktesuar ne tr:nderin.tuaj
e dosjes sd tenderit.

.DirEnia

skadi

lBash

lVIarn

kushte

derit qe moret pjese ne proc:edurEn e lartshL€,nuar te prok:uri
ur ne pajtim me l-igjin per F,rokurimin publil. Nr. 04/l_,..0+2:, i.r uurrr. Lrr, uql \_,-u+2,,, I

r.04/L-237, ligjin Nr. 05/L-0G8 dhe ligfin Nr. 05/L,-092,sig citohe
jiuaj eshtd vleresua:r me kujdes sipai kushteve dhe; keiker;ave

e kontrates eshte e perkohshrnrr dhe nuk pilrbe:n nle man
t te intervalit, gjatc td cilit ofe,tuetsit' e pasuksestrhcm muia, ta rc

it lublik. Procerlura eshte
dhe plotesruar me

nit vazhdiin 'ol-pp ".
td dhdna ne njoftimin pEr

n rnre Qminnin mil tid

t te lart.cekur.

pajt{m me afatet rJho

kontfraktuale deri nii
sh.qyrtfmin e vendimit.

gjitur me kete leter esrhte vendirmi per dhenie t6 rrontratds

lMe res t,

GashiGazm

Emyi m:.biemri i Zyrtarit tE lrrc,kurimit

dshtd pbr ofertuesin td citit i Cshft dhene kcntrata
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Republika e Korsovds - Kos;ova Curnhuri
Republika Kosova - Reprubliic of l(osovo

Mamuqa Belediiyesi - Kornun:r e Mamus
OpStina Marnu5a - MunicJipalify Of Ma

B,42 LetLr standarde pir tenrileruesin

hd me: 01.08.2022

e eli

K, e Mamush€s - Zyr,a e prokurintit fu{amushb

Piir: tp<:ratorin Ekonomik Grup i Operatordve Ekonornik

ar3

Mam

I

Falle

ud
ndrvl
citohet

dhe ne

,\\rk e

Globi
SH.P.K. Rruga "klriz Sefer.i,,, Ciiilarr

fitutti:
"Ndi'timi rlhe asfailtimi i rrugEs rukare s,Iainnrsh€-sma

ar z. fmran Haziri

sjen e tenderit. Me keqardhje.iur njoftojme se.ieni elimrinuar per

tifikatat apo deshmite e kerkuara te cilat tregojnti apo pohojne se
mase nen Nenin 65 te l_pp:

ifikaten, dokumentin ose ndonje ddshnii tjeter fe
' te deshmuar pershtatshmerine prof'esionale tuaj;

Procedura eshte
Nr. 04/L-042, i
r" 05/L,-092, sig

Te: j'aj esht0 vler6suar rne kujdes sipas kushteve drhLe ktirkesarve re

n

u
]LPtr)

ll Dds
lpe
tenderit

Xc.

t Ki'

(t26-22-52&{-5-il-l

62tt-22-015-5-2-1
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N
N

Nr

n
tr
tr
x
n
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l]sn

I Nur

trNu
trNu
NN

Ni
cehur

a

autori

3.V
SE

n€t

4.V

i keni p0rmbushrur kdrkesat e sigurise se tendrtrit;
k e keni plotesuar dhe nenshkruaLr si duhet Fortn,ura.rin piir
k i keni permbushur kerkesat e vle{'shmdrrise sE tendr:riti

tk e keni paraqitur nuLmrin e m.jzrfltueshern td koprj,eve te kerkuara;
k e keni paraqitur deklaratdn perr specifilcimimet. teknike te objekti

keni ofruar ddshrnit,E! ne lidhje me lkdrkesat mbi gencljen ek.no
e keni paraqitur planin dinamik pdr kryerjen , p,unC*uu r;ipas spe

e tenal,erit,

tp kontrates;k e keni paraqitur dleklaraten e cila identifiko;n ni:nkontraitu t e zliledliur per aktiviretinLvant te prokurimit;
e;keni plotesuar nunrrin e kerkuar 1.e puneitoreve t6 kdrrkuar (nrinil
keni paraqitur deshrnitd e kerk'ara per mjetet cttre prajisjet teknike

{Nc' tE Grupit td O,perator\vi Eknnomikl Ar/A

ARS

Ju jeni diskualifikuar pdr keto arsye :

n i l€shuar nga Administrata T'atinrore e ventlit ti thremer
ri ekonomik nd {ial6 nuk 6s;ht6 delikuent (shkelt€s) nid pars

e fundit t€ vitit.

mi apo certifikata nga Komu.na n6 t6 cil6n Eshttithe*reruar
rt se O.ll. ka paguar tatimin n6 prontis6 pahu dleri n,E pe,rir

publi mit te njoftimit p6r kontratd.

td tenderit dhe njoftirnin p6r k'ntratd p€r rtenderi' r'e rrr.
;mE lart6, jan€ parnpard kErkersat si vijon:

virtetim origiinal (use kopjere noterizuar) i rishuar.nga {Jjyl
i kompetent ne vendin e themerimit t€ operarto.it ek'ionnik.

lun],t ,,purfetor;.
pex] realizimin e kontraters.
ike dhe fir[anciare:
fikilmit teklnik

Y: rt19 
r.. ju.l keni prorEsuar t6 giirha rr€rkesat e paratr)arn 

'€ 
dosjr

p€-r ko$trat6 dhe keni ofruar gmimin mid t6 ul€t p6r temtlenim n6 fia
rekorn{nduar q€ t6 shpirbleheni me kontrats. Andrrj pasi q€ nul,r ift
tua;i do[ume,ntet e lartcekura, me dati6 1g.01',20zz n,b or,, l i:0g p€rn
ne ju 

fenni 
ddrSuar nj€ shkresd me t$i c1il6n ju kerrri k€r:kuar q€ brr
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Y- 3-119 
r.. j"-i keni plotEsuar t6 giitha tr€rkesat e paralrara n€ d

lDok,rmentet g laf-c_ekura, kan€ qen6 tii parar)ara si 
'bligues* 

vetdm
te cilin Autoriteti Kontraktues mendon q€ ta shpirbllj nie kontratB i
rtoxunrBnte para vendimit p6r dhinie tiU hontratds.



2, 3, dhe 4. ni emdr ti O,E ,o(]lotri - M.I." SH.p.li. Otre
SH.P.K. Gjithashtu ju jeni paralajm€ruar se n6se

an
,dEs

t rtd grupit 6.Rah

d
ska

Co

l\{e d
sJv

nga data e kirkes6s, p€rkatdsirsht deri me dat6n Z:5.0i,.20
ra p€rmes platform0s erekt*onir<e, emailit apo rropje fizike

n 20.07.2022 pdrmes emailit kemi pnanuar. infc,rmnt6n q€ Ithemelore nd Gjilan i €sht6 strqiptuar aktgiykimi ddnrues

Let e cekura mi lart€ kan6 biir€ q0 ju ti elirndnohe'i nga
n nd [ial6

rn 13:00, ti dor€zoni
okirnlentrlt e k€rkuara

rit z. lsrnet llaziri, n

" 1'9/2022 me nr.
mi td pjesimarrjes d
lluroni dokurmentet

marr:ja e m€tut,jeshme

ka :fhkelur LPP apo rregullat e

sJ nrri bazie te nenit 108/A te
: $he plotesuar me ligjirr l\h.

tJesojm€; se do te vazh,rlc,ni

T]ES

doku ve do ta relirzojnr€ tenderin tuaj dhre tii v
n€ drprdzimiin e ktity
me 0.E. tij dytd ti

ishdm me radh€ p€r nga g:mimi m6 i ul6t si dtre dcr iniciohet procedura
disk liifikim n0 bazd td nenit 92.2 t|Lpp-s.

se

rlo
si

kon
la

L,dsh
te

Nrise:

Mr: pe,kt,

2\021:276619 dhe nd€r masar; tjera i 6sht6 srh,qiptuar cdhr: e
rrimit nd procedurat tenderues,e, andaj n,nk keni rnunclu

2

Li,ejit
04/I--

i se Autoriteti Kontraktues, gjate procedures sti prol,:urimirt publik,
, ju keni te drejte te parashtr'ni ankese prane r\utoril.etit Kontrak

r.04lr'-042 per Prokunimin publik te Republlkes se Kor;oves, i nclry
7, ligjin Nr. 05/L-058 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Edhe
te shfi

e.nuk kemi qene nei giendje t'i perdorim shdrbirnet tuaja lkesaLj
i interesim pdr nismat tona tE aLrrChshmer te prokurimit .

Gazmend Gashii

t
ri dhe Mbiemri i Zyrta,ri,t tE prokurimit)
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Iitull : 'Nd$rtimi dhe asfalltinri i rrugss l*knle lvtarn*sh#-sruaq -F

I nde Z. Arlind Buzhala

K

Ptir:
LLJAN

Fallemi
pajtim
Nr 05

T
Dosjen
Me, k
ishtd

Ju
te

Nes;e

zbat
Ligjit
t04[[,-

DhLelnia

nnte

lBdhe

interesi

Republika e
Republika

KosovHs - Kosrov:l Curnhuri
Kosova - Reprnblic of l(osrovo

M.amuqa Belediyesi - Kornuna e Miamush
OpHtina M:rmu5a - Municiitrratity Of'

846 - Letdr standilrd peltenOGlrr^re-sinE

6 m6: 01.08.2A22
e Marnush6s- Zyra e prokurirnit

ruLpin e Operatoreve Ekonomik t\AB CONSTRUC)TIC|N
H,ARADINAJ SOL 1 HY.1 NR.4, PFIISHTINE

nt qe moret pjese ne procedur€in e lartshdnuar te prollurirnit
Ligjin per Prokurimin publik Nr. 04/L-042, i nd:ryrshuar dlhe

dhe ligf in Nr. 05/L-092, sig cil.ohet ne vazhdini,,f.pp,,.

juaj eshte vleresuar me kujdes sipra5 kusltl.,ve dhe lcitere:ve te dhena
lfenderit.

anlhje ju njoftojme se tenderi l pal'aqltur nga ana juaj nuk qer i srukri me grnim mE td ul6t ne mesin e tendere're qe plotilrsonin ke
dhe ne dosjen e tenderrit.

llash gjiitur me kete leter eshte vendimi per dhenio te kontrifies

t,

Gashi

mbiemri i Zyrtarit t€ Pra,kurimit

ljllT*r" kontrata per lt(ete tender i eshte dhene operratorit Ekc;nonrik
"ISEFERI-CO" SHPK ne vlerd totale te olertes prri Ce,OZZ.I;O €,

kontrates eshte e perkohshme dhe nuk perben njd nnrrdveshje ko
ldatd td cilit ofertuesit e pasukses'st\cm. muid td k€icojnit shqyrtitiin e

: nuk kemi qene ne gjendje t'i perdorini sherbimet tuaia keisaj here, besoj
per nismat tona te ardtrslhme te prokurimit .

67,6-22-5294-5-:l-1

626-22-AE-s-z.,r

Itde res
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